

常熟瑞峰模具有限责任公司
ChangShu RuiFeng Mould Co., Ltd

Zone E, Changkun Industrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Jiangsu, China
TEL:86-512-82357805 FAX:86-512-52507355

QUOTATION
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

DATE/ ДАТА : 2017/10/25

Еcran

ОАО "Завод "Экран "

Address of Company :
8a , Dargomyzhskogo street ,
Novosibirsk , Russia , 630047

Адрес компании :
8а , ул. Даргомыжского ,
Новосибирск, Россия , 630047

Subject / Наименование : Э683N-БКП-2Э-470 " Ноegaarden 0,47 NNPB "- тест .

Item No.	Description Описание	Material and colmonoy Материал и наплавка	Quantity Количество	For 1 pcs За 1 шт.	Total Всего
			pcs шт.	USD	USD
1	Blow Mould Чистовая форма	C I +COL(NECK,BASE&PARTING LINE) Чугун , наплавка Горловой части, основа ния и боковых кромок	2	220.00	440.00
2	Bottom Plate Поддон	C I ,COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	2	33.00	66.00
3	Blank Mould Черновая форма	C I +COL(NECK,BASE&PARTING LINE) Чугун , наплавка Горловой части, основа ния и боковых кромок	2	175.00	350.00
4	Baffle holder Держатель затвора	C I ,COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	2	23.00	46.00
5	Baffle Insert Вставка затвора	C I ,COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	6	23.00	138.00
6	Neck Ring Горловое кольцо	BRONZE, COL(FULL CAVITY) Бронза , наплавка всей полости	4	77.00	308.00
7	Guide Plate Направляющее кольцо	C I ,COL(MATCHING EDGE) Чугун ,упрочнение	10	17.00	170.00
8	Plunger Плунжер	STEEL , COL Сталь ,упрочнение	10	85.00	850.00
9	Cooling tube Трубка охлаждения	STEEL Сталь	10	25.00	250.00
10	Lock Ring Кольцо стопарное	STEEL Сталь	10	18.00	180.00
11	Blow head Дутьевая головка	CAST IRON , COL Чугун ,наплавка	2	35.00	70.00
12	Take out tong Хватки	BRONZE Бронза	2	22.00	44.00
13	Spring Пружина	SPRING STEEL Сталь пружинная	10	10.00	100.00
			Exworks		
			Цена с предприятия		3,012.00
			Air Freight		
			Авиатранспортировка		1,212.00
			DAP Novosibirsk		
			ДАП Новосибирск		4,224.00

CLAUSES:

- Payment terms: 100% by Bank transfer of the total amount of the Specification within 30 calendar days after of receipt of mould set at the Buyer's warehouse
- The above prices are based on DAP Novosibirsk .
- Delivery time: will be made about 20 days after advance payment and engineering drawings approved

ПРИМЕЧАНИЕ:

- Условия оплаты: оплата банковским переводом в размере 100% от общей суммы Спецификации в течении 30 календарных дней после прибытия формокомплекта на склад Покупателя .
- Вышеприведенные цены основаны на условиях DAP Новосибирск .
- Условия поставки : поставка будет осуществлена в течении 20 дней после внесения предоплаты и утверждения технических чертежей .

常熟市瑞峰模具有限公司
CHANGSHU RUIFENG MOULD CO.,LTD

王倩雯